PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
RS
&)

WWEORECATSSs
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria
nº 231/2022 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado
do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão eletrônico nº 51/2023, que foi devidamente
apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 23 de agosto de
2023, no valor de R$ 9.047,49 (nove mil e quarenta e sete reais e quarenta e nove centavos),
referente ao(s) item(ns) (42, 54, 57, 60, 62, 78, 79, 80, 81, 82, 90 e 92) em favor da empresa
ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA CNPJ nº
06.194.440/0001-03, sediada à Avenida Luiz Antônio Faedo, nº 1612, sala 01, Bairro
Industrial, no município de Francisco Beltrão/PR, CEP 85.601-275. O pagamento será
efetuado nos dias 12 (doze) dos meses subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas
Fiscais com a dotação orçamentária:

Secretaria de Saúde:

Orgão: 11 secretaria de saúde

Unidade orçamentária: 11.01 fundo municipal de saúde

Funcional: 103020200 saúde

Projeto/atividade: 2052000 manutenção do hospital municipal
Natureza da despesa: 3.3.90.30.10.00.00 material odontologico
Fonte de recursos: 303 saúde — receitas vinculadas (EC 29/00

Porecatu, 24 de agosto de 2023.

Adrián Fablicio Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 231/2022